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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-frez-zaokraglajacy-32x16x95x54x8mm-z-lozyskiem-p-20749.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LUNA FREZ ZAOKRAGLAJACY

Opis:

- Frez zaokraglajacy do frezowania dekoracyjnego np. drzwiczek, kasetonéw, paneli lub szafek.

- Z fozyskiem prowadzgacym (1 na rysunku).
- Frez moze pracowac z tozyskiem mniejszym*, celem uzyskania profilu 2.
- Ostrza z weglika spiekanego

Dane techniczne:

- $rednica - 32.0 mm

- szeroko$c¢ ostrza - 16.0 mm
- promien: 9.5 mm

- dtugos¢ catkowita - 54 mm
- $rednica trzonka - 8 mm

- tfozysko: 13 x 5 mm

*BRAK tozyska dodatkowego (10x5mm) w komplecie, numer do zaméwienia to 210720306

LUNA FREZ ZAOKRAGLAJACY
32x16x9.5x54x8mm Z £tOZYSKIEM

176,00 zt
143,09 zt
1-7dni
210091005
LUNA
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